[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 1996 г. N 654
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 1996 г. N 1497
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Республики Казахстан от 23 мая 1996 г. N 654 P960654_ "О выборочной независимой инспекции осуществленных экспортных контрактов" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 25, ст. 209) следующие изменения:

      назначить председателем Межведомственной комиссии Республики Казахстан по организации выборочной независимой инспекции осуществленных экспортных контрактов Дуйсенова Д.Т. - Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан;

      вывести из состава указанной комиссии Соболева В.В.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14